MINISTERIO DE EDUCACION

CONCURSO DE NOMBRAMIENTO DEL INSTITUTO GENERAL TOMAS HERRERA

Region Escolar: COCLE

Vacante
93967
93963
93964
93965
93972
93968
93969
93970

93971

93966

Nivel

MEDIA ACAD.
MEDIA ACAD.
MEDIA ACAD.
MEDIA ACAD.
MEDIA ACAD.
MEDIA ACAD.
MEDIA ACAD.
MEDIA ACAD.

MEDIA ACAD.

MEDIA ACAD.

TOTAL

ANO ESCOLAR 2020

MEDIA ACADEMICA

Condicion
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

10

Catedra

BIOLOGIA
ESPANOL

INGLES

MATEMATICAS
ORIENTACION
QUIMICA

Fisica

EDUCACION FiSICA
TECNOLOGIA DE LA
INFORMACION
HISTORIA MODERNA Y
POST-MODERNA,
GEOGRAFIA FiSICA,

ETICA

INST.
INST.
INST.
INST.
INST.
INST.
INST.
INST.

INST.

INST.

Dependencia

GENERAL TOMAS HERRERA
GENERAL TOMAS HERRERA
GENERAL TOMAS HERRERA
GENERAL TOMAS HERRERA
GENERAL TOMAS HERRERA
GENERAL TOMAS HERRERA
GENERAL TOMAS HERRERA
GENERAL TOMAS HERRERA

GENERAL TOMAS HERRERA

GENERAL TOMAS HERRERA



