## MINISTERIO DE EDUCACIÓN CONCURSO DE NOMBRAMIENTO DEL INSTITUTO GENERAL TOMAS HERRERA AÑO ESCOLAR 2020

Región Escolar: COCLÉ

## MEDIA ACADEMICA

Vacante	Nivel	Condición	Cátedra	Dependencia
93967	MEDIA ACAD.	PERMANENTE	BIOLOGÍA	INST. GENERAL TOMAS HERRERA
93963	MEDIA ACAD.	PERMANENTE	ESPAÑOL	INST. GENERAL TOMAS HERRERA
93964	MEDIA ACAD.	PERMANENTE	INGLÉS	INST. GENERAL TOMAS HERRERA
93965	MEDIA ACAD.	PERMANENTE	MATEMÁTICAS	INST. GENERAL TOMAS HERRERA
93972	MEDIA ACAD.	PERMANENTE	ORIENTACIÓN	INST. GENERAL TOMAS HERRERA
93968	MEDIA ACAD.	PERMANENTE	QUÍMICA	INST. GENERAL TOMAS HERRERA
93969	MEDIA ACAD.	PERMANENTE	FÍSICA	INST. GENERAL TOMAS HERRERA
93970	MEDIA ACAD.	PERMANENTE	EDUCACIÓN FÍSICA	INST. GENERAL TOMAS HERRERA
93971	MEDIA ACAD.	PERMANENTE	TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	INST. GENERAL TOMAS HERRERA
			HISTORIA MODERNA Y	
93966	MEDIA ACAD.	PERMANENTE	POST-MODERNA, GEOGRAFIA FÍSICA, ÉTICA	INST. GENERAL TOMAS HERRERA

TOTAL 10